ПРЕЗИДИУМ

ФЕДЕРАЦИИ ГРЕБНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕШЕНИЕ

26 января 2021 года               № 1

О плане работы Президиума на 2021 год

На основании Устава Федерации гребного спорта России и в целях определения графика

работы Президиума Президиум Федерации гребного спорта России РЕШИЛ:

1. Принять за основу проект Плана работы Президиума на 2021 год согласно

приложению.

2. Контроль исполнения решения возложить на Президента Федерации Свирина А.В.

Президент Федерации                Свирин А.В.

Ответственный секретарь Федерации                       Тарасова А. А.

План работы Президиума на 2021 год

Сроки  Место проведения Формат Примечание

26.01.2021г.
г. Москва, БЦ

«Синица Плаза»

Очное заседание с

использованием ВКС

09.02.2021г. Москва
Заочное (по

необходимости)

По итогам ЧР, ПР-19 по

гребле-индор

02.03.2021г. Москва
Очное с

использованием ВКС

По итогам МС в

Шиниас (Греция),

13.04.2021г. Москва
Заочное с

использованием ВКС

С целью определения

состава Сборной на

ЕОКР и ЧЕ 2021г.

21.04.2021г.

Ростов-на-

Дону/Москва

Очное с

использованием ВКС

По итогам Кубка ФГСР

(отбор на ФОКР + ранее

отбор на ПЕ-19 + итоги

ЕОКР и ЧЕ)

06.06.2021г. Москва
Очное с

использованием ВКС

По итогам БМР (отбор

на ПМ-23 + результаты

ФОКР, ПЕ-19)

05.07.2021г. Москва Заочное голосование
По итогам ВС-19 (отбор

на ПМ-19)

02.08.2021г. Москва Заочное голосование
По итогам ВС-23 (отбор

на ПЕ-23)

17.08.2021г. Москва
Очное с

использованием ВКС

По итогам ЧР (отбор на

ЧМ+ итоги ОИ, итоги

ПМ-19,

ЕКП/Положение -2022)

18.09.2021г.
Москва/Ростов-на-

Дону

Очное с

использованием ВКС

По итогам КР (+итоги

ПЕ-23)

30.10.2021г. Москва
Очное с

использованием ВКС

Итоги ЧМ, Надежд

России, состав на ЦП,

списки

кандидатов/ставочников

04.12.2021г. Москва
Очное (по

необходимости)

user
Typewriter
Приложение к решению Президиума ООО "ФГСР" № 1 от 26.01.2021